



THATTA CEMENT

THATTA CEMENT COMPANY LIMITED



606-608A, Continental Trade Centre, Block-8, Clifton, Karachi.

UAN: 111-842-882, Fax (92-21) 35303074-75 Website: www.thattacement.com

Notice under Section 159(4) of the Companies Act, 2017

Election of Directors

Pursuant to section 159(4) of the Companies Act, 2017, members are hereby notified that the following persons have filed with the Company notices of their intention to offer themselves for election as Directors of the Company at the Annual General Meeting of the Company to be held on October 15, 2021 at 10:30 a.m. Beach Luxury Hotel, M. T. Khan Road, Karachi:

1. Mr. Khawaja Muhammad Salman Younis
2. Mr. Muhammad Aslam Shaikh
3. Ms. Naheed Memon
4. Mr. Saleem Zamindar
5. Mr. Noor Muhammad
6. Mr. Muhammad Jamshid Malik
7. Mr. Kamran Munir Ansari

Since the number of persons who have offered themselves to be elected as Directors is equal to the number fixed by the Board in terms of Section 159(1) of the Companies Act, 2017, the persons named above shall be deemed to be elected at the Annual General Meeting to be held on October 15, 2021.

Karachi: October 08, 2021

Muhammad Abid Khan
Company Secretary



ٹھٹھہ سیمنٹ کمپنی لمیٹڈ



THATTA CEMENT

606-608A، کانٹی نینٹل، ٹریڈ سینٹر بلاک-8، کلفٹن، کراچی،

یو اے این: 882-842-111، فیکس: 75-35303074 (21-92)، ویب سائٹ: www.thattacement.com

کمپنیز ایکٹ 2017ء کی دفعہ 159 (4) کے تحت نوٹس

ڈائریکٹروں کا انتخاب

کمپنیز ایکٹ 2017ء کی دفعہ 159 (4) کے تحت ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل افراد نے 15 اکتوبر 2021ء صبح 10:30 بجے بمقام بیچ لگژری ہوٹل، ایم ٹی خان روڈ، کراچی کو منعقد ہونے والے شیئر ہولڈر کے سالانہ اجلاس عام میں کمپنی کے ڈائریکٹرز کے انتخاب میں حصہ لینے کا عندیہ دیا ہے:

1- جناب خواجہ محمد سلمان یونس	2- جناب محمد اسلم شیخ	3- محترمہ ناہید میمن
4- جناب سلیم زمیندار	5- جناب نور محمد	6- جناب محمد جمشید ملک
7- جناب کامران منیر انصاری		

چونکہ انتخاب میں شرکت کے متمنی افراد کی تعداد کمپنیز ایکٹ، 2017ء کی دفعہ 159 (1) کے مطابق بورڈ کی مقرر کردہ ڈائریکٹروں کی تعداد سے زیادہ نہیں ہے لہذا مذکورہ افراد 15 اکتوبر 2021ء کو منعقد ہونے والے سالانہ اجلاس عام میں منتخب تصور کئے جائیں گے۔

محمد عابد خان
کمپنی سیکریٹری

کراچی-08 اکتوبر 2021ء